
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.580.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani mgr Joannie Piaskowskiej
– Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilkowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani mgr Joannie Piaskowskiej – Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wilkowie do:

1) podejmowania decyzji dotyczących kierowanej przez Panią jednostki w zakresie zwykłego zarządu,
a w szczególności do realizacji budżetu gminy w zakresie ustalonym dla jednostki zgodnie z planem 
finansowym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 9D0C479D-FDDE-4C3B-9677-1FAB2129EA6D. Podpisany Strona 1




